RETENCION

VALOR
RETENIDO

Bienes muebles 4% 100% 3.363.626 3.363.626
Contrato de construccion 2% 746.757.150 14.935.143
Iva retenido servicios 15% 17.694.633 2.654.195
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 829.130.300 8.291.303

Total 1.596.945.70
9

29.244.267

Total,
Retenido:

VEINTINUEVE  MILLONES  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y
CUATRO  MIL  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  SIETE   PESOS
M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-02-01

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.